
                    

            

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от 30.10.2014г. № 396 

 

г. Сысерть 

 

О признании утратившим силу решения Думы Сысертского городского округа  

от 06.12.2012 года  № 84 «Об утверждении  Инвестиционных программ 

«Развитие системы водоснабжения МУП ЖКХ «Западное»  Сысертского 

городского округа Свердловской области на 2014-2023 годы», «Развитие системы 

водоотведения МУП ЖКХ «Западное» Сысертского городского округа 

Свердловской области на 2014-2025 годы» 

 

 

В соответствии с пунктом 19 Правил разработки, согласования, утверждения и 

корректировки инвестиционных программ организаций, осуществляющих горячее 

водоснабжение, холодное водоснабжение и (или) водоотведение, утвержденных 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 г. № 641 «Об 

инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих 

деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», пунктом 13 Порядка 

взаимодействия органов исполнительной власти Свердловской области по утверждению 

инвестиционных программ, реализуемых за счет тарифов, подлежащих государственному 

регулированию, утвержденного Постановлением Правительства Свердловской области от 

30.07.2014 г.  № 650-ПП "Об утверждении Порядка взаимодействия органов 

исполнительной власти Свердловской области по утверждению инвестиционных 

программ, реализуемых за счет тарифов, подлежащих государственному регулированию", 

Дума Сысертского городского округа 

 

РЕШИЛА: 

 
1. Признать утратившими силу решение Думы Сысертского городского округа 

от 06.12.2012 года  № 84 «Об утверждении  Инвестиционных программ «Развитие 

системы водоснабжения МУП ЖКХ «Западное» Сысертского городского округа 

Свердловской области на 2014-2023 годы», «Развитие системы водоотведения МУП 

ЖКХ «Западное» Сысертского городского округа Свердловской области на 2014 -

2025 годы» с 01 июля 2014 года. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа».  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить постоянную комиссию по 

вопросам ЖКХ, архитектуры, строительства и экологии (Девятых Л.М.). 

 

 

 

 Глава Сысертского городского округа              А.Г.Карамышев 

 

 

 

Председатель Думы  

Сысертского городского округа                                                     О.Б.Сирман-Прочитанская 

 


